
Uchwała Nr 112/XIX/2012 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 25 października 2012 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr 103/XVII/2012 Rady Gminy 

Świercze z dnia 19 lipca 2012r w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania 

Statutu Gminy Świercze. 

 

                  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz § 54 Statutu Gminy Świercze, Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W paragrafie 1 skreśla się punkt 1 i 2 nadając pozostałym punktom właściwą numerację 

porządkową. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 

 

                              


